
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 100 del 24/07/2014
 

 
DETERMINAZIONE DELL’AUTORITA’ DI GESTIONE PSR 2007-2013 22 luglio 2014 n. 243
 
Nomina componenti Commissione per la selezione di 3 esperti nel campo dei lavori pubblici, come da
Avviso Pubblico indetto con DDS 206 del 16 giugno 2014.
 
 
 
Il giorno 22/7/20 presso la sede dell’Area Politiche per lo Sviluppo Rurale, Lungomare N. Sauro 45, in
Bari
 
 
Il Direttore di Area nella sua qualità di Autorità di Gestione PSR Puglia 2007/2013
 
Visti gli artt. 4 e 16 del D. L.vo n. 165/01 e successive modificazioni;
 
Visti gli artt. 4 e 5 della Legge regionale n. 7/97;
 
Vista la DGR n. 3261/98;
 
Visto il Programma di Sviluppo Rurale della Puglia 2007-2013, approvato dalla Commissione UE con
Decisione C(2008) 737 del 18 febbraio 2008 e adottato dalla Giunta regionale con delibera n. 148 del 12
febbraio 2008;
 
Vista la DGR 1092 del 16/05/2011, con la quale il Direttore dell’Area Politiche per lo Sviluppo Rurale è
anche Autorità di Gestione del PSR Puglia 2007/2013;
 
Vista la DDS 206 del 16 giugno 2014 con la quale è stato indetto un avviso pubblico per la selezione di
3 esperti nel campo dei lavori pubblici da nominare quali componenti di una commissione di collaudo di
lavori svolti dall’ARIF,
 
Considerato che l’avviso è stato pubblicato nel BURP n. 79 del 19 giugno ed è, quindi, scaduto il termine
dei dieci giorni per la presentazione delle candidature, occorre nominare la commissione per la
selezione degli esperti di che trattasi;
 
Visto il Regolamento Regionale n. 11 del 30 giugno 2009;
Vista la nota del Dirigente del Servizio Personale n. AOO_106/17/7/2014 n. 13573, con la quale il dott.
Vito Lagona è stato delegato quale componente della Commissione;
 
Si ritiene di nominare il dott. Vincenzo Di Canio in qualità di delegato del Direttore dell’Area Politiche per

1



lo Sviluppo Rurale; il dott. Giuseppe Clemente in qualità di delegato dell’Autorità di Gestione PSR
2007/2013 e la dott.ssa Rosabella Milano, funzionario del Servizio Foreste, in qualità di segretario.
 
VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03
 
Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal DIgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento
regionale n.5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI:
 La presente determinazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia in entrata che di spesa e
dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.
 
D E T E R M I N A
 
- di prendere atto di quanto in premessa citato e che qui s’intende integralmente riportato;
 
- di costituire la Commissione esaminatrice per la selezione di 3 esperti nel campo dei lavori pubblici,
come da Avviso Pubblico indetto con DDS 206 del 16 giugno 2014, nominando:
- il dott. Vito Lagona, presidente;
- il dott. Vincenzo Di Canio, componente;
- il dott. Giuseppe Clemente, componente;
- la dott.ssa Rosabella Milano, segretaria.
 
Il presente atto, immediatamente esecutivo, composto da n. 3 facciate, tutte firmate e vidimate, è redatto
in un unico originale, che sarà conservato agli atti dell’Area.
 
Copia conforme all’originale sarà trasmesso al Segretariato Generale della Giunta regionale; copia
all’Assessore alle Risorse Agroalimentari; copia verrà trasmessa al BURP ed al sito CONCORSI per la
pubblicazione.
 
Non verrà trasmesso al Servizio Ragioneria in quanto non comporta adempimenti contabili.
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo dell’Area.
 
L’Autorità di Gestione del PSR
Dr. Gabriele Papa Pagliardini
 
 
_________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
_________________________

2


